様式第１号(第５条関係)
年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]八頭町長　　様
（申請者）
住　所
氏　名
連絡先

　　　　　年度　八頭町置き配ボックス設置事業補助金交付申請書兼実績報告書

年度において、標記補助金を下記のとおり受けたいので、八頭町置き配ボックス設置事業補助金交付要綱第５条の規定により関係書類を添えて申請するとともに、下記のとおり報告します。

記
	１補助対象物名
 （商品名又は型番）

	２購入及び
設置年月日
	購 入 日　　　　　　年　　 月　 　日
設 置 日　　　　　　年　 　月　 　日

	３　設置した住宅
  等の住所

	３補助対象経費額
	円

	４補助金交付申請額
※補助対象額の1/2
	円（上限1万円）
※千円未満切り捨て

	５添付書類
	・補助対象経費の内訳が記載された領収書の写し
・置き配ボックスの仕様を説明する資料の写し
・置き配ボックスの設置状態を示す写真